
fa©V6OLIA

DODATEK č. 12 K SDRUŽENÉ SMLOUVĚ O PŘIPOJENÍ ZÁKAZNÍKA(dále jen „Dodatek“)k lokální distribuční soustavě Veolia Průmyslové služby ČR, a.s.,dle zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném zněnía vyhlášky Energetického regulačního úřadu č. 16/2016 Sb., v platném zněníuzavřené dne 16. 4. 2013(napěťová úroveň NN)
Číslo smlouvy distributora
Číslo partnera RODEAN odběrného místa

832.3.3.6.074610015859182401370002071
Smluvní strany:
Veolia Průmyslové služby ČR, a.s.se sídlem Zelená 2061/88a, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava; Doručovací číslo: 70974zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka B 3722IČO
Plátce DPH, DIČ
Zastoupena
Bankovní spojení
Číslo účtu
Internetová adresa
Osoby oprávněné jednat
Ve  věcech obchodních
Telefon
E-mail
Ve věcech technických
Telefon
E-mail
(dále jen „distributor“)

a
DIAMO, státní podnikse sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA, Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostravazapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka A X 642IČO
Plátce DPH, DIČ
Zastoupena
Bankovní spojení
Číslo účtu
Korespondenční adresa
Kontaktní osoba
Telefon
E-mail
(dále jen „zákazník“)(distributor a zákazník společně dále jen „smluvní strany“ a každý z nich samostatně rovněž jako„smluvní strana“)

27826554
CZ27826554
Ing. Kamil Vrbka, statutární ředitel
Komerční banka, a. s.
43-7794940257/0100
www.vpscr.cz

00002739
CZ00002739
Ing. Petr Kříž, Ph.D., vedoucí odštěpného závodu ODRA
ČSOB, a.s.
409037423/0300
Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostrava

Strana 1 (celkem 2)



QveouA
I. Předmět Dodatku
1. Předmětem Dodatku je změna rezervovaného příkonu pro odběrné místo č. 4309 v lokalitě ŠVERMAMariánské Hory, pare. č. 2596, k. ú. Mariánské Hory.
2. Tímto Dodatkem se dále mění charakter odběru elektřiny na krátkodobé připojení, které začínádnem 1. 10. 2019 a končí dnem 31. 12. 2019.

Tímto dnem také končí změna rezervovaného příkonu a zákazník zajistí zpětné snížení na původníhodnotu rezervovaného příkonu.
3. Součástí Dodatku je Příloha č. 1 Odběrná místa - seznam a podpis odběrných míst zákazníka ke dni1.10. 2019 a Příloha - Technické podmínky připojení pro odběrné místo č. 4309.

II. Platnost a účinnost Dodatku
1. Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran, to je dnem podpisu té smluvní strany,která tento Dodatek podepíše později.
2. Dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 10. 2019.

III. Závěrečná ustanovení
1. Všechna ujednání původní Sdružené smlouvy o připojení zákazníka zůstávají beze změn.
2. Dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jednovyhotovení.
3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají svobodně ze své pravé vůle a vážně, nikolivv tísni, či za nápadně nevýhodných podmínek.
4. Dodatek se řídí právním řádem České republiky a je v souladu s ním vykládán.

2 4 ~ in -  2019Distributor: Zákazník:

Veolia Průmyslové služby ČR, a.s. DIAMO, státní podnik, o.z. ODRA

V Ostravě, Mariánských Horách, dne: 17  -10- 2019 VOs t ravě ’ Ví t kov i c í ch ’ o = státní podnik

Ing. Petr Kříž, Ph.D.vedoucí odštěpného závodu ODRAitární ředitel
■é služby ČR, a-s.

Stí
Veolia Zelená 2061/88a709 00  Ostrava, Mariánské HoryDoruřovací číslo; 70974IČO: 278 26  SS4, DIČ: CZ27826SS4

©

Q VEOLIA ,
Strana 2 (celkem 2)



Cha
rak

teri
stik

a h
lavn

ího
 jist

iče 
(A,B

,C)
1
í
•£
i

cn 3'žp; 2• ?
F

<a

ele
ktro

mě
rov

ý ro
zva

děč
 RE

 1

co

ele
ktro

mě
rov

ý ro
zva

děč
 RE

 13
 2 

1

CD

ele
ktro

mě
rov

ý ro
zva

děč
 RE

m

RM
S 1

, po
le 3

CD

§
1
f
1

RM
S 1

. po
ie č

 2 
z

m

Z čtí M ~'O oaptSKZOJ

CD

roz
vad

ěč
 RM

S1,
 po

le č
. 4.

1, v
ývo

d

CD

roz
vad

ěč
 HR

 0,4
 kV

,
pol

e č.
 7 CD i

B (o
dpo

jov
ač s

 po
jist

kou
)

1E

ji
F

£ a a s cc. í
iZl
ac 3 £o HR

 0.4
 kV

i

Roz
poj

ova
cí p

ojis
tko

vá s
kříň

roz
vod

na 
R 2

2/0
,4/0

,23
kV

roz
vad

ěč
 R1 co

§

SR 
- B

l, p
oz 

č. 4

RM
S 1

 po
le č

. 3 
roz

vad
ěč

 40
0/2

30V

roz
vad

ěč
 RM

S1,
 po

le č
. 3.

1,
___

___
_výv

odč
ij

RM
S 1

 po
le č

. 2 
roz

vad
ěč

 40
0/2

30V

roz
vad

ěč
 0,4

 kV
v R

.2. 2
 po

le 2

roz
vad

ěč
 RM

S1,
 po

le č
.4 1

,
výv

od 
č 4

.2

roz
vad

ěč
 HR

 0,4
 kV

, po
le č

 7

RIS
3.1

, po
zice

 2

| 
ele

ktro
mě

rov
ý ro

zva
děč

 ER
 2 5

1

i Jm
eno

vitě
nap

ětí 
(kV

)

73 g i
73 s 5 s xr

i - § s- s s -CJ 3 § o'

U o O O O O

Mě
řící

tra
nsf

orm
áto

r
pro

udu
 (tří

da 
/

pře
sno

st)

150
/5(

0,5%
S)

>

150
/5 (

0,5
% S

)
3x2

5A
(od

 1 1
.20

20
na 

neu
rčit

o}

i

* Ě

l i h l
! T l

ÍSI<D s
3 1© r\j *0.co<D 3 s s

£ s3 ig i g i B 1 sID ■2fn š

<6 luZZl it
OP

6T0Z0TTPO)
V0V><£ a s

3 3

1li
1

i Ost
rav

a K
unč

ičky
svo

rky
 ka

bel
ové

 ko
nco

vky
 v r

ozv
adě

či R
í, p

ole
 č. 3

, po
zice

 č. 4
Ost

rav
a K

unč
ičky

oka
 kab

elo
vé k

onc
ovk

y v
 jist

ící 
a ro

zpí
nac

í sk
říni

 RIS
 18

, po
zice

 č. 1
Ost

rav
a K

unč
ičky

 
|

svo
rky

 ka
bel

ové
 kon

cov
ky v

 ele
ktro

mě
rov

ém
 roz

vad
ěč

i RE
 13

 2
Sle

zsk
á O

stra
va 

|
oka

 ka
bel

ové
 ko

nco
vky

 pří
poj

ky 
v jis

tící
 a r

ozp
ína

cí s
křín

i SR
 - B

l, p
ozic

e
č.4

Ost
rav

a - 
Hru

šov
oka

 kab
elo

vé 
kon

cov
ky v

 roz
vad

ěč
i RM

S 1
 po

le č
. 3,

 poz
ice 

č. 2
Ost

rav
a - 

Hru
šov

kon
cov

ky 
odv

odn
ího

 ka
bel

u v 
HR

 0,4
kV

Ost
rav

a - 
Hru

šov
oka

 ka
bel

ové
 ko

nco
vky

 v r
ozv

adě
či R

MS
 1 p

ole
 č 2

, po
zice

 č. 4
Ost

rav
a ■ 

Hru
šov

kon
cov

ky 
odv

odn
ího

 ka
bel

u z
R2

 2 0
,4k

V, R
IS S

RC
4

Ost
rav

a - 
Hru

šov
oka

 kab
elo

vé k
onc

ovk
y p

řípo
jky,

 roz
vod

na 
0,4

/23
1 k

V, 1
 N 

P, r
ozv

adě
č

ozn
 RM

S1,
 po

le č
 4 1

, vý
vod

 č 
4 2

Ost
rav

a ■ 
Ma

rián
ské

 Ho
ry

oka
 kab

elo
vé k

onc
ovk

y p
řípo

jky 
v H

R 0
,4 k

V, p
ole

 č. 7

Ost
rav

a - 
Heř

ma
nic

e
kon

cov
ky o

dvo
dní

ho 
kab

elu
 v R

IS
Ost

rav
a - 

He
řma

nic
e

svo
rky

 od
vod

níh
o k

abe
lu v

 roz
vád

ěč
i RI

S 2,
51

Náz
ev p

řed
áva

cíh
o m

ísta

1
1 odv

od 
těž

ní v
ěže

I

čist
írna

 od
pad

níc
h v

od

I

zab
ezp

ečo
vac

í za
říze

ní

■

obj
ekt

 jám
y T

ere
zie 

* za
bez

peč
ení

 1

l

obj
. č.

 04
3 R

am
pov

ý sk
lad

 MT
Z

l

veř
ejn

é o
svě

tlen
í

I

díln
a s

ilni
ční

 do
pra

vy i

kom
pre

sor
ovn

a - 
zab

ezp
eče

ní

kom
pre

sor
ovn

a

í i I i l

zab
ezp

ečo
vac

í za
říze

ní

Vym
eze

né 
úze

mí
Č

r

10 
- Al

exa
nde

r |

10 
-Al

exa
nde

r |

10 
- Al

exa
nde

r

11
 - Be

zru
č 

|

15 
- Hr

ušo
v

15 
- Hr

ušo
v

15 
- Hr

ušo
v

15 
- Hr

ušo
v

15 
- H

ruš
ov

17 
- Šv

erm
a

41
 - H

eřm
ani

ce

[ 41
 - He

řma
nic

e

H1- •£.

1 př
ipo

jen
o 1

| př
ipo

jen
o |

přip
oje

no 
1

1 př
ipo

jen
o 1

přip
oje

no

přip
oje

no

přip
oje

no

přip
oje

no

přip
oje

no

přip
oje

no

přip
oje

no

| př
ipo

jen
o

ll

859
182

401
370

006
376

859
182

401
370

008
899

nem
ěř

ený
 od

běr

859
182

401
370

006
680

i

l
8

8g
ĚS
a

5

!

i8 859
182

401
370

006
697

859
182

401
370

006
642

859
182

401
370

002
071

859
182

401
370

006
390

| 
nem

ěř
ený

 od
běr

Č
íslo

odb
ěrn

ého
mís

ta (
OM

)

LO
IDmm a vo 1 § i i 1 š s

:Pn
v

vod
 OD

RA
u

Ost
rav

a
ved

ouc
í od

ště
pné

ho 
záv

odu
 OD

RA

V O
stra

vě,
 Vít

kov
icíc

h, d
ne:

Pří
loh

a č
. 1 

k D
oda

tku
 č. 1

2 "S
DR

UŽE
NÉ 

SM
LOU

VY 
O P

Ř
IPO

JEN
Í ZÁ

KAZ
NÍK

A n
a n

apě
ťov

é h
lad

ině
 NN

 z lo
kál

ní d
istr

ibu
ční

 sou
sta

vy V
eol

ia P
rům

yslo
vé

Sm
lou

va Č
: 10

015
Pla

tno
st o

d: 1
. 10

. 20
19

Veo
lia P

rům
yslo

vá s
luž

by Č
R, a

-s.
Zel

ená
 20

61/
8fia

709
 00

 Os
trav

a, M
ariá

nsk
é H

or/
□

oru
čov

ací
 čís

lo: 7
097

4
IČO

: 27
0 2S

 SS
4, D

IČ: 
CZ2

7B2
6SS

4



Příloha ■ Technické podmínky připojení
Žadatel DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRANa základě žádostize dneLokalita

Číslo odběrného místaEANAdresa odběrného místaKatastrální územíParcelní čísloCharakter odběruNapěťová hladinaPočet fází připojeníOdsouhlasená hodnota hlavníhojističe před elektroměremOdsouhlasená sazba

2019/63117.09.2019ŠVERMA Mariánské Hory Ev. č. vymezeného území: 174309859182401370002071Suderova , 709 00 OstravaMariánské Hory2596krátkodobýnízké napětí3 fázový odběr
40 AC02d

PřipojeníPřipojení odběrného místaProvedení napojeníMísto napojeníPředávací místoTermín připojeníPodmínky připojení

AnoKabelovým vedením ve vlastnictví žadateleRozvodna 22/0,4 kV Šverma, rozvaděč HR 0,4 kV, pole 7Oka kabelové koncovky přípojky v HR 0,4 kV, pole 71.10.20191) Žadatel na své náklady provedl výměnu jističe předelektroměrem z 25A na 40A.2)Jako hlavní jistič před elektroměrem je použit pouze třífázovýjistič s charakteristikou vypínání "B" o hodnotě 40A.3) Žadatel dokladuje bezpečnost provozu připojenéhoelektrického zařízení v odběrném místě platnou reviznízprávou.4) Úpravy pro změnu rezervovaného příkonu v odběrném místěv rozvaděči HR 400V, pole č. 7 provedla organizace, která jeoprávněna k činnosti na zařízení nn LDS VPS a vlastní od PLDSVPS příslušná pověření - společnost Q-Elektrik, a.s. na nákladyžadatele.
MěřeníDruh měřeníTyp měřeníUmístění měřeníTransformátory prouduTransformátory napětíPodmínky měřeníOstatní podmínky

PříméCHR0,4 kVNejsou instaloványNejsou instaloványMěření zůstává v poli č. 7 HR 400V a zůstává beze změny.
1)Smlouva o krátkodobé změně rezervovaného příkonu jeuzavřena do 31.12.2019.2)Po ukončení krátkodobé změny rezervovaného příkonu budeŽadatelem zajištěno zpětné snížení rezervovaného příkonu ze40A na 25A ke dni 31.12.2019.3)Žadatel bude dokladovat bezpečnost provozu připojenéhoelektrického zařízení v odběrném místě platnou revizní zprávouke dni 31.12.2019.

Ing. René Jajkowicz Ing. Kbmil Vrbka
vedoucí útvaru Distribuce elektřiny, vedoucí elektrifikace výropní ředitel


		2024-06-11T08:45:33+0000




